

Daňový doklad a faktura

Dodavatel :

BAKSAY OLIVER
STUDENEC 194
675 02 Koněšín

IČO: **12716324** DIČ: **CZ 6507266546**Číslo faktury: **29/2023**

Konst symbol: 308

Objednávka: 2023

Ze dne: 10.6. 2023

Druh dodávky: Stavební práce

Číslo účtu: 338047 711/0100

Spec. symbol:

Konečný příjemce

Městys Vladislav
Obecní úřad, Vladislav 76
675 01

IČO: **00289337** DIČ: **CZ**

Dodací podmínky: s daní

Den splatnosti: **10.11.2023**

Způsob dopravy: vlastní

Forma úhrady: Převodem

Den vystavení: 26.10.2023

Místo určení: Městys Vladislav

Den zdan. 26.10.2023

Příloha 1x

plnění:

Číslo	Název	MJ	Množství	Cena za MJ	Celkem	DPH (%)
-------	-------	----	----------	------------	--------	---------

Fakturuji vám za provedené práce. Vladislav – Chodníky u Průtahu městysem-oblast 1(po změně č 1)

Rekapitulace

Základ pro základní sazbu	21 %	1 732 836,16 Kč
Daň základní	21 %	363 895,59 Kč
Záloha		
Cena celkem		<u>2 096 731,75 Kč</u>

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **153_1** **Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)**

Zadavatel **Městys Vladislav** IČO: **00290661**
76 DIČ: **CZ00290661**
67501 **Vladislav**

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval: **Odehnal Petr**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 621 050,51
PSV	911,25
MON	45 874,40
Vedlejší náklady	30 000,00
Ostatní náklady	35 000,00
Celkem	1 732 836,16

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 732 836,16 CZK
Základní DPH	21 %	363 895,59 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 096 731,75 CZK**

v _____ dne _____

sdfsdf

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	131 000,00	27 510,00	158 510,00	8
00.1	Vedlejší a ostatní náklady - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	131 000,00	27 510,00	158 510,00	8
	Stavební objekt			0,00		
101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	1 492 069,34	313 334,56	1 805 403,90	86
101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m	0,00	1 438 888,08	302 166,50	1 741 054,58	83
101.2	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m - VÝMĚNA PODLOŽÍ	0,00	7 306,86	1 534,44	8 841,30	0
101.3	Stranová přeložka sdělovacích kabelů	0,00	45 874,40	9 633,62	55 508,02	3
111	SO 101 Oblast 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	109 766,82	23 051,03	132 817,85	6
101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m	0,00	5 599,00	1 175,79	6 774,79	0
101.2	Chodník ve st. 204,6-KÚ	0,00	64 127,82	13 466,84	77 594,66	4
101.5	Vegetační úpravy	0,00	40 040,00	8 408,40	48 448,40	2
	Celkem za stavbu	0,00	1 732 836,16	363 895,59	2 096 731,75	100

Popis stavby: 153_1 - Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Popis rozpočtu: 00.1 - Vedlejší a ostatní náklady - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Popis objektu: 101 - SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Popis rozpočtu: 101.1 - Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

Popis rozpočtu: 101.2 - Chodník ve st. 0,00 - 204,6m - VÝMĚNA PODLOŽÍ

Popis rozpočtu: 101.3 - Stranová přeložka sdělovacích kabelů

Popis objektu: 111 - SO 101 Oblast 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Popis rozpočtu: 101.1 - Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

Popis rozpočtu: 101.2 - Chodník ve st. 204,6-KÚ

Popis rozpočtu: 101.5 - Vegetační úpravy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Nepřirazený díl	HSV			66 000,00	3,8
1	Zemní práce	HSV			310 154,99	17,9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			801,15	0,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			375 959,50	21,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			14 478,80	0,8
5	Komunikace	HSV			384 435,88	22,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 120,00	0,2
8	Trubní vedení	HSV			113 758,58	6,6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			149 145,30	8,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 506,00	1,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			116 447,93	6,7
711	Izolace proti vodě	PSV			911,25	0,1
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			5 280,00	0,3
M46	Zemní práce při montážích	MON			40 594,40	2,3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			60 242,38	3,5
VN	Vedlejší náklady	VN			30 000,00	1,7
ON	Ostatní náklady	ON			35 000,00	2,0
Cena celkem					1 732 836,16	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	00.1	Vedlejší a ostatní náklady - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		Nepřřazený díl				66 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 22/ II
2	00523 R	Zkoušky a revize SO 101 - 3x pláň, 3x ŠD : 3+3 SO 102 - 3x pláň, 3x ŠD : 3+3	Soubor	12,00000	500,00	6 000,00		RTS 22/ II
3	1000T	Dokumentace ke kolaudaci kompletace dokladové části : 1	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
4	1001T	Geodetické zaměření skut. provedení v rozsahu a počtu dle SoD : 1	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
5	1003T	Vytyčení stáv. IS	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
6	1002T	Geometrický plán p.č. 1546/2, 1545, 1547/1 - vč. schválení KÚ - v počtu dle SoD : 1	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				30 000,00		
7	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 22/ II
8	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ II
9	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ II
10	005122020R	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 22/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				35 000,00		

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	00.1	Vedlejší a ostatní náklady - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	004111020R	Vypracování projektové dokumentace v rozsahu dle požadavku zhotovitele stavby : 1	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 22/ II
12	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ II
13	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 22/ II
14	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ II
Celkem						131 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zemní práce	261 163,25						
	1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ZÚ - předláždění : 2,2*0,6 žlab u č.p. 25 : 12,0 č.p. 190 : 2,7 č.p. 190 - předláždění : 2*0,6 č.p. 242 : 3,5 č.p. 242 - předláždění : 3,0*0,6 č.p. 216 : 5,0 č.p. 216 - předláždění : 5,0*0,6	m2	30,52000	70,00	2 136,40	822-1	RTS 22/ II
	2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vstup č.p. 25 : 1,8 plocha pro kontejnery : 6,7+8,3 plocha pro kontejnery - předláždění : 2*2,7*0,6	m2	20,04000	65,00	1 302,60	822-1	RTS 22/ II
	3	113106241R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek č.p. 190 : 9,0	m2	9,00000	55,00	495,00	822-1	RTS 22/ II
	4	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm vstup č.p. 25 : 1,8 č.p. 242 : 3,5 č.p. 216 : 5,0 plocha pro kontejnery : 6,7+8,3	m2	25,30000	145,00	3 668,50	822-1	RTS 22/ II
	5	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm stávající šterkové plochy dotčené stavbou : 66,2 sjezd ve st. cca 57m (u trať) : 6,8	m2	73,00000	70,00	5 110,00	822-1	RTS 22/ II
	6	113108308R00	Odstranění podkladů nebo krytů živických, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm sjezd ve st. cca 57m (u trať) : 6,8	m2	6,80000	185,00	1 258,00	822-1	RTS 22/ II
	7	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živických, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm silnice v místě UV3 : 0,8	m2	0,80000	380,00	304,00	822-1	RTS 22/ II
	8	113201171R00	Vytáhání obrub chodníkových ležatých	m	24,30000	165,00	4 009,50	822-1	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek u č.p. 25 : 11,5 č.p. 216 : 3,0+3,9 plocha pro kontejnery : 4,5+1,4			11,50000 6,90000 5,90000			
9	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek č.p. 216 : 5,0	m	5,00000	165,00	825,00	822-1	RTS 22/ II
10	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy, odkopávka - v blízkosti IS a objektů : 12,6	m3	12,60000	900,00	11 340,00	800-1	RTS 22/ II
11	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, žlab u č.p. 25 : 1,2 betonové plochy : 0,6	m3	1,80000	10 400,00	18 720,00	800-1	RTS 22/ II
12	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 63,3	m3	63,30000	300,00	18 990,00	800-1	RTS 22/ II
13	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 63,30000*0,2	m3	12,66000	45,00	569,70	800-1	RTS 22/ II
14	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. odvodnění : 51,2+4,2+3,0 UV : 2*1,2*1,2*2,2 odpočet - ruční výkop : -(5*0,8*1,0*1,0)	m3	60,73600	300,00	18 220,80	800-1	RTS 22/ II
15	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 60,73600*0,2	m3	12,14720	39,50	479,81	800-1	RTS 22/ II
16	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek UVa : 1,0 odvodnění - v blízkosti IS : 5*0,8*1,0*1,0	m3	5,00000	1 650,00	8 250,00	800-1	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
17	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, odvodnění : 132,6	m2	132,60000	80,00	10 608,00	800-1	RTS 22/ II
				132,60000				
18	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 132,60000	m2	132,60000	35,00	4 641,00	800-1	RTS 22/ II
				132,60000				
19	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 60,73600 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 5,00000	m3	65,73600	145,00	9 531,72	800-1	RTS 22/ II
				60,73600				
				5,00000				
20	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 63,30000 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 60,73600 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 5,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 7,10000 palisáda : 9,9	m3	146,03600	145,00	21 175,22	800-1	RTS 22/ II
				63,30000				
				60,73600				
				5,00000				
				7,10000				
				9,90000				
21	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 výkopek pro zpětné uložení - za obrubou v nezp. terénu : 5,9 odvodnění, UV - nezpevněné plochy - výkopek ze stavby : 1,2	m3	7,10000	300,00	2 130,00	800-1	RTS 22/ II
				5,90000				
				1,20000				
22	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 7,10000	m3	7,10000	65,00	461,50	800-1	RTS 22/ II
				7,10000				
23	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, sjezd ve st. cca 2m : 1,2 sjezd ve st. cca 2m - odpočet šířky nad 0,5m : -0,8 sjezd ve st. cca 27m : 0,4 sjezd ve st. cca 2m - odpočet šířky nad 0,5m : -0,3 sjezd ve st. cca 58m : 1,8 sjezd ve st. cca 58m - odpočet šířky nad 0,5m : -1,2	m3	1,10000	155,00	170,50	800-1	RTS 22/ II
				1,20000				
				-0,80000				
				0,40000				
				-0,30000				
				1,80000				
				-1,20000				
24	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	41,60000	290,00	12 064,00	800-1	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odvodnění, UV - zpevněné plochy - materiál ve specifikaci : 40,4		40,40000				
		odvodnění, UV - nezpevněné plochy - výkopek ze stavby : 1,2		1,20000				
25	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, odvodnění : (40*0,37)+(5,0*0,35)	m3	16,55000	850,00	14 067,50	800-1	RTS 22/ II
26	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. zpevněné plochy : 277,6+6,5+18,7+7,2+143,2	m2	453,20000	45,00	20 394,00	800-1	RTS 22/ II
27	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 63,30000 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 60,73600 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 5,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 7,10000*-1 bourané nestmelené vrstvy : ((25,3*0,15)+(73,0*0,15)) palisáda : 9,9	m3	146,58100	0,00	0,00	800-1	RTS 22/ II
28	583420461R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; kraj Vysočina Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 16,55000*2,2	t	36,41000	550,00	20 025,50	SPCM	RTS 22/ II
29	58344169R	šterkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,10000*2,2	t	2,42000	550,00	1 331,00	SPCM	RTS 22/ II
30	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A odvodnění, UV - zpevněné plochy - materiál ve specifikaci - ŠD tř. B : 40,4*2,2	t	88,88000	550,00	48 884,00	SPCM	RTS 22/ II
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				358 791,50		
31	348171211R00	Osazení zábradlí ocelového na zdech a valech hmotnosti do 100 kg přímých nebo v oblouku, včetně spojení dílců plocha pro kontejnery - Žárově zinkovaný povrch : 6,0+1,5	m	7,50000	1 550,00	11 625,00	801-5	RTS 22/ II
32	348942111R00	Zábradlí ocelové osazení do bloků z betonu prostého rozměru 200x200x500 mm, ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm přímé nebo v oblouku výšky 1,10 m, ze sloupků z válcovaných tyčí I č. 10 - 12 st. cca 158,80-204,60m - Žárově zinkovaný povrch : 204,6-158,8	m	45,80000	1 480,00	67 784,00	831-2	RTS 22/ II
33	338920026RA0	Palisády z betonových kůlů tloušťky 200 mm, výšky 1000 mm Výkop rýhy pro osazení včetně výkopu prostoru pro drenážní zásep, osazení palisád do betonu, položení drenážního potrubí, umístění hydroizolační fólie, zásep šterkem. st. 118,0-135,0m ; 135,0-140,0	m	25,00000	8 150,00	203 750,00	AP-HSV	RTS 22/ II
				25,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
34	338920027RA0	Palisády z betonových kúlů tloušťky 200 mm, výšky 1350 mm	m	6,50000	10 880,00	70 720,00	AP-HSV	RTS 22/ II

Výkop rýhy pro osazení včetně výkopu prostoru pro drenážní zásyp, osazení palisád do betonu, položení drenážního potrubí, umístění hydroizolační fólie, zásyp šterčkem.
 st. 135,0-140,0m : 140,0-135,0 5,00000
 plocha u kontejnerů : 1,50 1,50000

35	55395100.AR	zábradlí trubkové	m	7,50000	655,00	4 912,50	SPCM	RTS 22/ II
					Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 7,50000	7,50000		

Díl: 4 Vodovodné konstrukce 14 478,80

36	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti příplatek za každý další 1 cm šterkodrti nad 100 mm	m2	120,00000	14,00	1 680,00	822-1	RTS 22/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	------------

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5
 vyrovnávací vrstva pod obruby a přídlažbu - viz. řezy : 120 120,00000

37	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	4,09600	1 550,00	6 348,80	827-1	RTS 22/ II
					odvodnění : (40,0+1,0+4,0)*0,8*0,1 3,60000			
					UV : (3*1,2*1,2*0,1)+(1*0,8*0,8*0,1) 0,49600			

v otevřeném výkopu,
 provedení ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody
 vsakovací rýha : 3,0 3,00000

38	462511161R00	Záhaz z lomového kamene neupraveného hmotnost do 80 kg, bez výplně mezer,	m3	3,00000	2 150,00	6 450,00	831-2	RTS 22/ II
					provedení ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody			
					vsakovací rýha : 3,0 3,00000			

Díl: 5 Komunikace 360 546,68

39	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm, Kamenivo nestanovené	m2	325,10000	255,00	82 900,50	822-1	RTS 22/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

skladba D1 : 273,8+5,7 279,50000
 skladba D2 : 31,2+14,4 45,60000

40	566501111R00	Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	52,20000	155,00	8 091,00	822-1	RTS 22/ II
					jako podklad pro nový kryt, s vyrováním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drčeným, jeho rozprostřením a zhutněním			
					vystravení dotčených ploch mezi chodníkem a silnicí : 52,2 52,20000			

vystravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem
 pro inženýrské sítě, se zhutněním

41	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem	t	0,15360	3 550,00	545,28	822-1	RTS 22/ II
					pro inženýrské sítě, se zhutněním			
					silnice v místě UV3 : 0,8*0,08*2,4 0,15360			

silnice v místě UV3 : 0,8*0,08*2,4 0,15360

42	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	44,16000	440,00	19 430,40	822-1	RTS 22/ II
					bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou			
					skladba D2 : 31,2+14,4 45,60000			
					skladba D2 - odpočet odvodň. plocha : -14,4*0,1 -1,44000			

skladba D2 : 31,2+14,4 45,60000
 skladba D2 - odpočet odvodň. plocha : -14,4*0,1 -1,44000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
43	572952111R00	Vyspravení krytu po překopecích pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po ztuhnutí tloušťky 30 až 50 mm silnice v místě UV3 : 1,2	m2	1,20000	450,00	540,00	822-1	RTS 22/ II
44	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. skladba D1 : 273,8+5,7	m2	279,50000	350,00	97 825,00	822-1	RTS 22/ II
45	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. skladba D2 : 31,2+14,4	m2	45,60000	350,00	15 960,00	822-1	RTS 22/ II
46	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. skladba D1 - hmatové úpravy : 5,7	m2	5,70000	35,00	199,50	822-1	RTS 22/ II
47	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 60 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. skladba D1 - dl. 20/20 - bez zkosených hran!!! : (5,7/0,4)*0,4	m2	5,70000	45,00	256,50	822-1	RTS 22/ II
48	596215048R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. skladba D2 - hmatové úpravy : 14,4	m2	14,40000	35,00	504,00	822-1	RTS 22/ II
49	596215049R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 80 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. skladba D2 - dl. 20/20 - bez zkosených hran!!! : 14,4	m2	14,40000	45,00	648,00	822-1	RTS 22/ II
50	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm skladba D1 - spasování v místě stavby : 256,6	m	256,60000	280,00	71 848,00	822-1	RTS 22/ II
51	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm skladba D2- spasování v místě stavby : 32,0	m	32,00000	290,00	9 280,00	822-1	RTS 22/ II
52	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m ZÚ - předláždění : 2,2*0,6	m2	7,32000	250,00	1 830,00	822-1	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		č.p. 242 - předláždění : 3,0*0,6		1,80000				
		č.p. 216 - předláždění : 5,0*0,6		3,00000				
53	596921111R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 50 m2 zřízení podkladního lože, položení tvárnic. č.p. 190 - předláždění : 2*0,6	m2	1,20000	420,00	504,00	822-1	RTS 22/ II
54	599142111R00	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm silnice / obruba : (198,5-109,5)+47,6	m	136,60000	155,00	21 173,00	822-1	RTS 22/ II
56	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 5,70000*1,05	m2	5,98500	880,00	5 266,80	SPCM	RTS 22/ II
57	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 14,40000*1,05	m2	15,12000	980,00	14 817,60	SPCM	RTS 22/ II
59	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 5,70000*1,05	m2	5,98500	380,00	2 274,30	SPCM	RTS 22/ II
60	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 14,40000*1,05	m2	15,12000	440,00	6 652,80	SPCM	RTS 22/ II
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						3 120,00		
61	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm před č.p. 25 : 3,9	m2	3,90000	800,00	3 120,00	801-1	RTS 22/ II
Díl: 8 Trubní vedení						111 258,58		
62	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, odtok z UV1,3 : 1,0+4,0	m	5,00000	150,00	750,00	827-1	RTS 22/ II
63	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, odtok z UV2 : 40,0 odtok z UV3 - chránička : 1,0	m	41,00000	200,00	8 200,00	827-1	RTS 22/ II
64	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm v otevřeném výkopu, odtok z UV2 - napojení UV1 : 1	kus	1,00000	200,00	200,00	827-1	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
65	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, odtok z UVa : 1 odtok z UV : 2	kus	3,00000	200,00	600,00	827-1	RTS 22/ II
66	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm UVa : 1 st. cca 95m : 1	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00	827-1	RTS 22/ II
67	895941311RT2	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV pro typ UVB-50 včetně zřízení lože ze štěrkopísku, UV chodníková - vč. stykové malty : 2	kus	2,00000	16 500,00	33 000,00	827-1	RTS 22/ II
68	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, ve st. cca 33m : 1 ve st. cca 66m : 1 č.p. 216 : 1	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00	822-1	RTS 22/ II
69	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, st. cca 156m : 1+1	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00	822-1	RTS 22/ II
70	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg č.p. 216 : 1 st. cca 95m : 1	kus	2,00000	400,00	800,00	827-1	RTS 22/ II
71	899201111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě do 50 kg včetně rámu a košů na bahno, UVa : 1	kus	1,00000	400,00	400,00	827-1	RTS 22/ II
72	899203111RT3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400 včetně rámu a košů na bahno, UV : 2	kus	2,00000	6 800,00	13 600,00	827-1	RTS 22/ II
73	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	0,20000	4 500,00	900,00	827-1	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odvodnění - vtok do stáv. šachty : 0,05		0,05000				
74	894431121RBA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 160 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12.5 t UVa : 1	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	AP-HSV	RTS 22/ II
75	894431311RAB	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 110 mm, délka šachtové roury 1.50 m, poklop litina 40 t st. cca 95m : 1	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00	AP-HSV	RTS 22/ II
76	28611260.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 mm odtok z UV1,3 : 2*1,03	kus	2,06000	440,00	906,40	SPCM	RTS 22/ II
77	28611261.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 3000,0 mm odtok z UV1,3 : 1*1,03	kus	1,03000	1 090,00	1 122,70	SPCM	RTS 22/ II
78	28611263.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 1000,0 mm odtok z UV3 - chránička : 1,0*1,03	kus	1,03000	700,00	721,00	SPCM	RTS 22/ II
79	28611265.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 5000,0 mm odtok z UV2 : 8*1,03	kus	8,24000	2 400,00	19 776,00	SPCM	RTS 22/ II
80	28651649.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 200,0 mm; hladké Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 1,00000*1,015	kus	1,01500	400,00	406,00	SPCM	RTS 21/ II
81	28651660.AR	koleno PVC; 15,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem odtok z UVa : 1*1,015 odtok z UV : 2*1,015	kus	3,04500	255,00	776,48	SPCM	RTS 22/ II
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					134 123,60		
82	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, přeložka ve st. cca 125m : 1	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00	822-1	RTS 22/ II
83	914001122R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek dvojice sloupků, do betonového základu a AL patky, info tabule obce ve st. cca 183m - 2 sloupky : 1	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00	822-1	RTS 22/ II
84	917732111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. beton C 16/20 : 1,5+5,0+5,5+18,0-5,5	m	24,50000	310,00	7 595,00	822-1	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
85	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. silniční - beton C 16/20 : 18,5+30,1+3,0+33,0+48,0+4,6+21,0-54,0 přechodový P : 6 přechodový L : 6 obloukový : 4 chodníkový : 33,0+21,0+43,0+6,0+1,0+3,9+8,0+46,0+7,1+48,0-49,0	m	288,20000	330,00	95 106,00	822-1	RTS 22/ II
86	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody 4,2	m	4,20000	180,00	756,00	822-1	RTS 22/ II
87	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody silnice / obruba : (198,5-109,5)+47,6 viz situace obrubníků : 6*1,01	m	136,60000	180,00	24 588,00	822-1	RTS 22/ II
93	59217497R	obrubník silniční oblouk vnější; r 2 000 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 4*1,01	kus	4,04000	465,00	1 878,60	SPCM	RTS 22/ II
Díl: 96 Bourání konstrukcí						24 956,00		
94	966005111R00	Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami s jednou pásníci s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a jeho zhutněním zábradlí - odvoz do sběrný v režii zhotovitele : 38,6 zábradlí - plocha pro kontejnery- odvoz do sběrný v režii zhotovitele : 1,1	m	39,70000	330,00	13 101,00	822-1	RTS 22/ II
95	966006132R00	Odstanění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými patkami s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním info tabule obce ve st. cca 183m - 2 sloupky : 2	kus	2,00000	450,00	900,00	822-1	RTS 22/ II
96	966006215R00	Odstanění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek přeložka ve st. cca 125m : 1	kus	1,00000	225,00	225,00	822-1	RTS 22/ II
97	970041200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 200 mm odvodnění - napojení do šachty, vč. utěsnění : 0,3	m	0,30000	5 800,00	1 740,00	801-3	RTS 22/ II
98	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubky do 100 mm obruba - spasování v místě stavby : 28*0,25	m	7,00000	890,00	6 230,00	801-3	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
99	970241150R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm obruby - spasování v místě stavby : 8*0,25 obruby - spasování v místě stavby : 2*0,15	m	2,30000	1 200,00	2 760,00	801-3	RTS 22/ II
				2,00000				
				0,30000				

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					109 296,04		
100	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	455,40017	240,00	109 296,04	822-1	RTS 22/ II	

Díl: 711		Izolace proti vodě					911,25		
101	711823121RT3	Ochrana konstrukcí novou fólií svísele, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie č.p. 25 : 13,5*0,3	m2	4,05000	225,00	911,25	800-711	RTS 22/ II	
				4,05000					

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					60 242,38		
102	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 8,34900 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 24,09000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 1,19680 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,26400 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,80000*2,2	t	37,85980	55,00	2 082,29	822-1	RTS 22/ II	
				8,34900					
				24,09000					
				1,19680					
				0,26400					
				3,96000					

103	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 37,85980 Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 1,46080*8	t	49,54620	12,00	594,55	822-1	RTS 22/ II
				37,85980				
				11,68640				

104	979084214R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 2 km Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 21,30960 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,80000*-2,2	t	17,34960	750,00	13 012,20	822-1	RTS 22/ II
				21,30960				
				-3,96000				

105	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km zábradlí : 1,351	t	1,35100	850,00	1 148,35	822-1	RTS 22/ II
				1,35100				

106	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 1,35100	t	1,35100	45,00	60,80	822-1	RTS 22/ II
				1,35100				

107	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů žlab u č.p. 25 : 12,0*0,138 č.p. 190 : 2,7*0,138 č.p. 242 : 3,5*0,138	t	21,30960	1 500,00	31 964,40	801-3	RTS 22/ II
				1,65600				
				0,37260				
				0,48300				
				0,69000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		vstup č.p. 25 : 1,8*0,225		0,40500				
		plocha pro kontejnery : (6,7+8,3)*0,225		3,37500				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 3,67200		3,67200				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 5,34600		5,34600				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 1,35000		1,35000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,80000*2,2		3,96000				
108	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	1,46080	2 000,00	2 921,60	801-3	RTS 22/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,26400		0,26400				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 1,19680		1,19680				
109	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	54,56895	155,00	8 458,19	822-1	RTS 22/ II
Celkem						1 438 888,08		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.2	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m - VÝMĚNA PODLOŽÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						1 911,24		
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, celkem : 10,9*0,2 odpočet - ruční výkop : -0,4	m3	1,78000	300,00	534,00	800-1	RTS 22/ II
					2,18000			
					-0,40000			
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,78000*0,2	m3	0,35600	40,00	14,24	800-1	RTS 22/ II
					0,35600			
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v blízkosti IS : 0,4	m3	0,40000	1 500,00	600,00	800-1	RTS 22/ II
					0,40000			
4	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,78000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,40000	m3	2,18000	150,00	327,00	800-1	RTS 22/ II
					1,78000			
					0,40000			
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. parapláň : 10,9	m2	10,90000	40,00	436,00	800-1	RTS 22/ II
					10,90000			
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,18000	m3	2,18000	0,00	0,00	800-1	RTS 22/ II
					2,18000			
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						801,15		
7	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	10,90000	35,00	381,50	800-2	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.2	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m - VÝMĚNA PODLOŽÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 10,90000		10,90000				
8	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2	m2	11,99000	35,00	419,65	SPCM	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 10,90000*1,1		11,99000				
Díl: 5		Komunikace				3 270,00		
9	564762111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	10,90000	300,00	3 270,00	822-1	RTS 22/ II
		kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrky), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 10,90000		10,90000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 324,47		
10	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	5,29789	250,00	1 324,47	822-1	RTS 22/ II
		vodorovně do 200 m						
Celkem						7 306,86		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.3	Stranová přeložka sdělovacích kabelů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				5 280,00		
1	220060663R00	Uložení sdělovacího kabelu volně, ručně <i>4*22,0</i>	m	88,00000	60,00	5 280,00		RTS 22/ II
				<i>88,00000</i>				
Díl: M46		Zemní práce při montážích				40 594,40		
2	460200433RT2	Výkop kabelové rýhy 55/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy <i>22,0</i>	m	22,00000	220,00	4 840,00		RTS 22/ II
				<i>22,00000</i>				
3	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku <i>22,0</i>	m	22,00000	150,00	3 300,00		RTS 22/ II
				<i>22,00000</i>				
4	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm <i>22,0</i>	m	22,00000	32,00	704,00		RTS 22/ II
				<i>22,00000</i>				
5	460560403RT1	Zához rýhy 55/50 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy <i>materiál ve specifikaci : 22,0</i>	m	22,00000	220,00	4 840,00		RTS 22/ II
				<i>22,00000</i>				
6	460600001RT3	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 5000 m <i>22*0,55*0,8</i>	m3	9,68000	280,00	2 710,40		RTS 22/ II
				<i>9,68000</i>				
7	58344155R	šterkodrť frakce 0,0 až 22,0 mm; třída B <i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 22,00000*2,2</i>	t	48,40000	500,00	24 200,00	SPCM	RTS 22/ II
				<i>48,40000</i>				
Celkem						45 874,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	111	SO 101 Oblast 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zemní práce	3 128,00						
1	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, sjezd ve st. cca 2m : 0,8 sjezd ve st. cca 2m : 0,3 sjezd ve st. cca 58m : 1,2	m3	2,30000	150,00	345,00	800-1	RTS 22/ II	
					0,80000				
					0,30000				
					1,20000				
2	58344169R	šterkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,30000*2,2	t	5,06000	550,00	2 783,00	SPCM	RTS 22/ II	
					5,06000				
Díl: 5		Komunikace	1 125,00						
3	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m č.p. 216 - předláždění : 5,0*0,9	m2	4,50000	250,00	1 125,00	822-1	RTS 22/ II	
					4,50000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	1 346,00						
4	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	5,38400	250,00	1 346,00	822-1	RTS 22/ II	
Celkem						5 599,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	111	SO 101 Oblast 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.2	Chodník ve st. 204,6-KÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						3 912,50		
1	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy, odkopávka - v blízkosti IS : 0,9	m3	0,90000	900,00	810,00	800-1	RTS 22/ II
					0,90000			
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 3,2	m3	3,20000	300,00	960,00	800-1	RTS 22/ II
					3,20000			
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,20000*0,2	m3	0,64000	50,00	32,00	800-1	RTS 22/ II
					0,64000			
4	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,20000 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,20000	m3	4,40000	180,00	792,00	800-1	RTS 22/ II
					3,20000			
					1,20000			
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 výkopek pro zpětné uložení - za obrubou v nezp. terénu : 1,2	m3	1,20000	300,00	360,00	800-1	RTS 22/ II
					1,20000			
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,20000	m3	1,20000	150,00	180,00	800-1	RTS 22/ II
					1,20000			
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	17,30000	45,00	778,50	800-1	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	111	SO 101 Oblast 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.2	Chodník ve st. 204,6-KÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. zpevněné plochy : 17,3				17,30000		
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,20000 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,20000*-1	m3	2,00000	0,00	0,00	800-1	RTS 22/ II
						3,20000		
						-1,20000		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						17 168,00		
9	348942111R00	Zábradlí ocelové osazení do bloků z betonu prostého rozměru 200x200x500 mm, ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm přímé nebo v oblouku výšky 1,10 m, ze sloupků z válcovaných tyčí I č.10 - 12 st. cca 204,60m-KÚ - žárově zinkovaný povrch : 219,4-204,6	m	14,80000	1 160,00	17 168,00	831-2	RTS 22/ II
						14,80000		
Díl: 5 Komunikace						19 494,20		
10	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm skladba D1 : 15,8	m2	15,80000	210,00	3 318,00	822-1	RTS 22/ II
						15,80000		
11	566501111R00	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2 jako podklad pro nový kryt, s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním vyspravení dotčených ploch mezi chodníkem a silnicí : 3,6	m2	3,60000	95,00	342,00	822-1	RTS 22/ II
						3,60000		
12	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. skladba D1 : 15,8	m2	15,80000	350,00	5 530,00	822-1	RTS 22/ II
						15,80000		
13	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	16,00000	250,00	4 000,00	822-1	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	111	SO 101 Oblast 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.2	Chodník ve st. 204,6-KÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skladba D1 - spasování v místě stavby : 16,0		16,00000				
14	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	16,59000	380,00	6 304,20	SPCM	RTS 22/ II
		skladba D1 : 15,8*1,05		16,59000				
Díl: 8		Trubní vedení				2 500,00		
15	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	822-1	RTS 22/ II
		odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, KÚ : 1		1,00000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				15 021,70		
16	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu	m	28,00000	350,00	9 800,00	822-1	RTS 22/ II
		prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		silniční - beton C 16/20 : 2		2,00000				
		přechodový P : 1		1,00000				
		chodníkový : 25,0		25,00000				
17	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	25,25000	170,00	4 292,50	SPCM	RTS 22/ II
		25,0*1,01		25,25000				
18	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	2,02000	210,00	424,20	SPCM	RTS 22/ II
		2*1,01		2,02000				
19	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1,01000	500,00	505,00	SPCM	RTS 22/ II
		viz situace obrubníků : 1*1,01		1,01000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	111	SO 101 Oblast 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.2	Chodník ve st. 204,6-KÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 550,00		
20	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm obruby - spasování v místě stavby : 9*0,25	m	2,25000	590,00	1 327,50	801-3	RTS 22/ II
					2,25000			
21	970241150R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm obruby - spasování v místě stavby : 1*0,25	m	0,25000	890,00	222,50	801-3	RTS 22/ II
					0,25000			
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 481,42		
22	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	17,92566	250,00	4 481,42	822-1	RTS 22/ II
Celkem						64 127,82		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	111	SO 101 Oblast 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.5	Vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				40 040,00		
1	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, vegetační úpravy : 55,0	m2	55,00000	100,00	5 500,00	823-1	RTS 22/ II
				55,00000				
2	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 55,00000	m2	55,00000	80,00	4 400,00	800-1	RTS 22/ II
				55,00000				
3	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech, 110,0	m2	110,00000	80,00	8 800,00	800-1	RTS 22/ II
				110,00000				
4	182301121R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 110,00000	m2	110,00000	110,00	12 100,00	800-1	RTS 22/ II
				110,00000				
5	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž vegetační úpravy : (55,0+110,0)*0,03	kg	4,95000	200,00	990,00	SPCM	RTS 22/ II
				4,95000				
6	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy nákup, naložení, přemístění : (55,0+110,0)*0,1	m3	16,50000	500,00	8 250,00	SPCM	RTS 22/ II
				16,50000				
Celkem						40 040,00		